ZESTAWIENIE OFERT W POSTEPOWANIU O UDZIELENIE ZAMOWIENIA NA DOSTAWE SPRZETU KOMPUTEROWEGO SYGN.: OVIKa-280-1/18

Katowice dn. 31.08.2018 r.

GRUPA 1

GRUPA 2

GRUPA 3

GRUPA 4

GRUPA 5

84 000,00 zt

75 000,00

35 000,00 #¢

55 000,00 =

54 000,00 zt

L.p.

Wykonawca

Cena brutto

Termin realizacji (dni)

Cena brutto

Termin realizacji {dni)

Cena brutto

Termin realizacji {dni)

Cena brutto

Termin realizacji {dni}

Cena brutto

Termin realizacji {dni)

UL. DAMROTA 6/301
40-022 KATOWICE

VIRTUAL TECHNOLOGIES IT SP. 2 0.0.

36 531,00 zt

17

ABC INTEGRAL SYSTEMY
KOMPUTEROWE SP. |,
UL. STEFANA CZARNIECKIEGO 20/12
44-100 GLIWICE

87729,75 #

20

76 279,68 zt

20

66 927,99 2t

i4

WEB-PROFIT MACIE) KUZLIK
UL. SPOKQINA 18
41-940 PIEKARY SLASKIE

51305,76

17

PAWEL OWCZARZAK EUPOL
UL. PALINKIEWICZA 3
63-000 SRODA WIELKOPOLSKA

DS. COMP SYLWIA DULAK
05. KOSCIUSZKOWSKIE 6/229
31-858 KRAKOW

57 195,00 2

17

COMPUTEX SP.Z Q.0. SP. K.
UL. MROZNA 27
03-654 WARSZAWA

84 740,85 zt

15

81 991,00 zt

15

AF SEKO 5P. Z0.0.
UL. BOGUSEAWSKIEGO 17
43-300 BIELSKO-BIALA

94 796,10 zt

15

65 535,00 2t

15

39 385,83 zt

25

70342,47

15

COMPRO JOLANTA OLSZEWSKA
UL. KOTARBINSKIEGO 19
41-400 MYSLOWICE

79 876,20 zt

14

57383,821z

14

SYSTEM DATASP. Z20.0.
UL. SIENKIEWICZA 42
39-300 MIELEC

64 575,00 zt

15

10.

EXON COMPUTER SYSTEMS ANDRZE)
JASSOWICZ 5.K.
Ul. WIDOK 16
87-100 TORUN

81 180,00 zt

15

93 676,80 zt

15

11.

SUNTAR SP. Z 0.0.
UL. BOYA ZELENSKIEGO 5B

33-100 TARNOW

71616,75

14

37 046,37

14

Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji, przekazuje Zamawiajacemu oswiadczenie o przynaleznosci lub braku przy

Przyktadowy wzdr oswiadczenia stanowi zatgcznik nr 5 do SIWZ.

tor Qddzisa

Ieznosu tej samej grupy kapltafoweL
IDStylul Pamigei Marg

- &Andrzq’ Szrag
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ZESTAWIENIE OFERT W POSTEPOWANIU O UDZIELENIE ZAMOWIENIA NA DOSTAWE SPRZETU KOMPUTEROWEGO SYGN.: OVIKa-280-1/18

Katowice dn. 31.08.2018 r.

GRUPA 6

GRUPA 7

GRUPA B

GRUPA 9

GRUPA 10

24 500,00 =

31 500,00 =t

11 800,00 zt

22 800,00 zt

16 500,00 zt

Wykonawca

Cena brutto

Termin realizacji (dni)

Cena brutto

Termin realizacji {dni)

Cena brutto Termin realizacji (dni)

Cena brutto Termin realizacji (dni)

Cena brutto Termin realizacji (dni}

VIRTUAL TECHNOLOGIES IT SP. Z 0.0.
UL. DAMROTA 6/301
40-022 KATOWICE

ABC INTEGRAL SYSTEMY
KOMPUTEROWE SP. J.
UL. STEFANA CZARNIECKIEGO 20/12
44-100 GLIWICE .

23 707,02 zt

14

2772961z

14

WEB-PROFIT MACIE) KUZLIK
UL. SPOKOJNA 18
41-940 PIEKARY SLASKIE

25672,56 #

17

26 607,36 zt

BRAK

12 398,40 17

PAWEL OWCZARZAK EUPOL
UL. PALINKIEWICZA 3
63-000 SRODA WIELKOPOLSKA

12 516,48 zt : 14

21 552,06 zt 14

12 109,35 zt 14

DS. COMP SYLWIA DULAK
0S. KOSCIUSZKOWSKIE 6/229
31-858 KRAKOW

COMPUTEX SP. Z 0.0. SP. K.
UL. MROZNA 27
03-654 WARSZAWA

AF SEKO 5P. Z 0.0.
UL. BOGUSLAWSKIEGO 17
43-300 BIELSKO-BIALA

2945973 ¢

15

11 808,00 zt 15

15 966,63 zi 15

COMPRO JOLANTA OLSZEWSKA
UL. KOTARBINSKIEGO 19
41-400 MYSEOWICE

24 790,65 zt

14

30762,30

14

11532,48 2t 14

23 191,65 14

16 531,20 zt 14

SYSTEM DATA SP. Z 0.0.
UL. SIENKIEWICZA 42
39-300 MIELEC

10.

EXON COMPUTER SYSTEMS ANDRZE)
JASSOWICZ 5.K,
Ul. WIDOK 16
87-100 TORUN

11.

SUNTAR SP. 2 0.0.
UL. BOYA ZELENSKIEGO 5B
33-100 TARNOW

11493,12 z 14

Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej ninigjszej informacji, przekazuje Zamawiajgcemu oswiadczenie o przynaleznodcl lub braku przynaleznosci do tej samej grupy kapitatowej.

Przyktadowy wzdr oéwiadczenia stanowi zalgeznik nr 5 do SIWZ.

Dyyektor Oddzisla
i afodo




